
\ .. MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIO CON EL SERVID 
REGIÓN METROPOLITANA Y 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA, 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 24 de agosto de 2016 

DECRETO ALC. EXENTO N° 3755!2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Convenio de fecha 11 de agosto de 20 16; suscrito con el SERVIU Región 
Metropolitana y Municipalidad de Independencia, la Resolución Exenta No 003929, 
SERVIU Región Metropolitana, de fecha 11 de agosto de 2016, que aprueba Convenio 
con Municipalidad de Independencia, Proyectos de Ingeniería de Pavimentación; el 
Memorándum No 41 O de la Secretaría Cm;nunal de Planificación, de fecha 23 de 
agosto de 2016 y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE el Convenio con el SERVIU 
Región Metropolitana y Municipalidad de Independencia, Proyectos de Ingeniería 
de Pavimentación. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE de este 
Decreto, todas las cláusulas contempladas en el Convenio aludido, de fecha 11 de 
agosto de 2016. 

y 

1 

'./ 

MNS/FGC/igm.-
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Jurídico - Control - DAF- SECPLA - DIDECO - DOM- DIMAO - SERVIU Región 
Metropolitana - Oficina de Partes. (707) 


